



# **Licht & Burr, Literary Agency ApS**

Ny Vestergade 1, st. th, 1471 København K

**CVR-nr. 26 04 53 98**

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2025.

---

Trine Wentzer Licht

Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSØ · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL HANSEN

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Licht & Burr, Literary Agency ApS  
Ny Vestergade 1, st. th  
1471 København K

CVR-nr.: 26 04 53 98  
Stiftet: 16. maj 2001  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Trine Wentzer Licht, Direktør

**Revisor**

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  
Gydevang 2  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive litterær agenturvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 962 t.kr. mod 2.577 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168 t.kr. mod 1.599 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 25 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 20 % af selskabskapitalen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>961.915</b>	<b>2.577</b>
1 Personaleomkostninger	-679.470	-628
<b>Driftsresultat</b>	<b>282.445</b>	<b>1.949</b>
Andre finansielle indtægter	25.300	101
Øvrige finansielle omkostninger	-91.203	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>216.542</b>	<b>2.050</b>
2 Skat af årets resultat	-48.092	-451
<b>Årets resultat</b>	<b>168.450</b>	<b>1.599</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61
Overføres til overført resultat	100.950	1.538
<b>Disponeret i alt</b>	<b>168.450</b>	<b>1.599</b>



## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	49.339	48
Finansielle anlægsaktiver i alt	49.339	48
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>49.339</b>	<b>48</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.099.620	1.396
Andre tilgodehavender	29.790	7
Periodeafgrænsningsposter	9.904	10
Tilgodehavender i alt	2.139.314	1.413
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.846	3
Værdipapirer i alt	3.846	3
Likvide beholdninger	4.259.339	3.451
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.402.499</b>	<b>4.867</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.451.838</b>	<b>4.915</b>



## Balance 30. juni

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	3.203.921	3.103
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.396.421</b>	<b>3.289</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	12.040	431
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.040	431
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.852.876	1.166
Selskabsskat	161.073	0
Anden gæld	29.428	29
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.043.377	1.195
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.055.417</b>	<b>1.626</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.451.838</b>	<b>4.915</b>

## 4 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.564.864	58.900	1.748.764
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.538.107	61.000	1.599.107
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	3.102.971	61.000	3.288.971
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.950	67.500	168.450
	<b>125.000</b>	<b>3.203.921</b>	<b>67.500</b>	<b>3.396.421</b>



## Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	608.754	557		
Pensioner	66.192	66		
Andre omkostninger til social sikring	4.524	5		
	<b>679.470</b>	<b>628</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	48.092	451		
	<b>48.092</b>	<b>451</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af lang-</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/6 2025</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Selskabsskat	<u>12.040</u>	<u>0</u>	<u>12.040</u>	<u>0</u>
	<b>12.040</b>	<b>0</b>	<b>12.040</b>	<b>0</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>				<b>Børsnoterede aktier</b>
				<b>kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2025				<u>3.846</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>522</u>